
 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.12.2013           №1584 

г. Кирово-Чепецк 

 
О признании утратившим силу административного регламента 

предоставления администрацией муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по 

предоставлению меры социальной поддержки в виде ежемесячной 

социальной выплаты лицам, удостоенным почетных званий 

«Заслуженный работник культуры», «Заслуженный тренер» на 

территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

В целях обеспечения реализации Федерального закона  от 27.07.2010 № 

210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

19.08.2013 № 908 «О разработке и утверждении административных 

регламентах предоставления муниципальных услуг в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу административный регламент 

предоставления администрацией муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной  услуги  по  

предоставлению меры социальной поддержки в виде ежемесячной 

социальной   выплаты лицам,   удостоенным   почетных званий 

«Заслуженный работник культуры»,    «Заслуженный тренер»    на 

территории муниципального     образования    «Город Кирово-Чепецк»     



Кировской области, утвержденный администрацией муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 02.07.2012 № 1598 (в ред. 

постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 12.04.2013 № 355, от 12.08.2013 № 878). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

Глава администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                   В.Г. Жилин 

 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 
 
Начальник управления по культуре,  

спорту, делам молодёжи и  

содействию здравоохранению 

администрации 

города Кирово-Чепецка                                                                  А.Г. Опарин 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 
Заведующий отделом 

организационного обеспечения 

администрации 

города Кирово-Чепецка                                                                 Е.Д. Чиженко 

 

Первый заместитель главы 

администрации 

города Кирово-Чепецка М.А. Шинкарев 

 

 Начальник правового управления  

 администрации 

 города Кирово-Чепецка                                                                 О.Ю. Черняева 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Разослать: 

дело – 2 

отдел бухгалтерского учета и отчетности - 1 

правовое управление – 1 

управление по культуре– 1 

Шинкарев - 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Шишкина Вера Сергеевна 
8(83361) 4-33-11 



 


